65, !'j!'j1 ° e 2°, inciso 11, da lei nO8.666/93.

CLÁUSULA OITAVA - DA VIGÊNCIA

O Contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura até a data de 31 de dezembro de 2009.

CLÁUSULA NONA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos necessários ao atendimento das despesas no valor de R$ 307.462,01 (trezentos e
sete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e um centavo), correrão à conta do Programa de
Trabalho: 04.122.0750.2000.0001, e das seguintes Naturezas das Despesas: 3390.30 e 3390.39.

CLÁUSULA DÉCIMA - DA GARANTIA

Todos os serviços e materiais deverão ser garantidos, contra defeitos de fabricação e/ou